
2011 年 2月現在
2011
１月期 お気に入り作品投票ランキング発表

所蔵作品展
徳島のコレクション 2010 ーⅣ
開催期間：2010 年 10 月 2日 [ 土 ]- 2011 年 1月 23 日 [ 日 ]

作品順位 作家 投票数

作品 作家 投票数

天使の器 アントニー・ゴームリー 1

展示作品以外の投票

書きものをする娘
大沢昌助

6票

6票

5票

3票

3票

3票

2票

2票

2票

2票

BE
ST

BE
ST 投扇
梶原緋佐子

BE
ST 女の胸像（回顧された）
サルバドール・ダリ

4 我々はここにいる　 ウィフレド・ラム

4 南に散りし友に捧ぐⅡ（戦後50年の鎮魂歌）
　　　　　　　　　　　　　　　吹田文明

4 モニカと透明なカーテン
　　　　　　　　　　トム・ウェッセルマン

7 箱は空にかえってゆく　　堀内正和

7 オークの林　　　　　　　三宅克己

7 女の顔　　　　　　　　　村山槐多

7 キキ・ド・モンパルナスのマスク
　　　　　　　　　　パブロ・ガルガーリョ

2票7 アダムとイヴ　　フェルナンド・ボテロ

投票期間：2010 年 1月 4日～ 1月 23 日

1月投票総数は 49票でした。


